REQUERIMENTO Nº 4, DE 2003
(do Sr. Deputado Reginaldo Lopes)

Requer a aprovação de Requerimento
para a realização de Sessão Solene, no
Plenário desta Casa, em 24 de
setembro de 2003, para comemorar a
Semana Nacional do Jovem.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, seja aprovado por esta
Comissão, Requerimento para realização de sessão solene, no dia 24 de
setembro de 2003, no Plenário da Câmara dos Deputados, para comemorar a
Semana Nacional do Jovem.

Sala da Comissão, em                de                  de 2003.

Deputado REGINALDO LOPES